
UCHWAŁA NR XLVI/330/10
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/217/09 z dnia 12 marca 2009r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (T. j.: Dz. U. z 2006 Nr 97 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funduszu zdrowotnego określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób ich 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, korzystającym z opieki zdrowotnej, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Rzeczenica, skreśla się § 6 pkt. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 


